EDITAL N.° 07/2021 – SSPDS/SEPLAG

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA
CIVIL DE 1ª CLASSE – RESULTADO DO EXAME
DE CAPACIDADE FÍSICA.

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E O SECRETÁRIO DO
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições legais, tornam
público o resultado do Exame de Capacidade Física, referente ao concurso público para provimento de
vagas em cargo de Delegado de Polícia Civil de 1ª Classe, regido pelos Editais nº 01/2014 e nº 05/2021 -
SSPDS/SEPLAG.

1. Candidatos APTOS no Exame de Capacidade Física:

Ordem Inscrição Nome Processo

1 4061853 Ariane Buhler Ritter de Castro 0233246-26.2021.8.06.0001

2 4010450 Demitri Nobrega Cruz Protocolo Administrativo 04804218/2021

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Fortaleza/CE, 06 de agosto de 2021.

Sandro Luciano Caron de Moraes
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social

Carlos Mauro Benevides Filho
Secretário do Planejamento e Gestão